Uhrzeit

Ort

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30
14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30
18:00

18:15

19:00

Panel Talks

Erdgeschoss

SFS Quickies

Dachgeschoss

Kanzlei Touren

kleines Besprechnungszimmer

StraBenbau in die Zukunft
SFS x Schweiger Straflenbav GmbH

Therapiezentrum auf zwei Schultern
SFS x Therapiezentrum Walter

BegriBung

SFS x Landrat Stefan Léwl und
Oberbirgermeister Florian Hartmann
Est. 2005 - Stay tuned!

Unternehmensentwicklung in der Region
SFS x Learning Center und IHK

Transformationen gemeinsam gestalten
SFS x Volksbank Raiffeisenbank Dachau

MeineSteuern leicht gemacht.
Mit Theresa

Kanzlei als Arbeitgebermarke.
Mit Evi und Patricia

Digitale Gadgets

Mit Bernhard und Lucas

So geht Buchhaltung heute - DUO
Mit Bernhard und Claus

Unternehmensnachfolge - Chancen und
Risiken Mit Christina

MeineSteuern leicht gemacht.
Mit Theresa

Kanzlei als Arbeitgebermarke.
Mit Evi und Patricia

Digitale Gadgets

Mit Bernhard und Lucas

So geht Buchhaltung heute - DUO
Mit Bernhard und Claus

Unternehmensnachfolge - Chancen und
Risiken Mit Christina

Biro Schillerstrafe
Mit Ferd)

Kunst in der Schillerstrafle
Mit Stefan

Mandant werden
Mit Max und Maxi

Biro Schillerstrafie
Mit Ferd

Kunst in der Schillerstrafie
Mit Stefan

Mandant werden
Mit Max und Maxi

*Anderungen vorbehalien



