

Uhrzeit	Panel Talks	SFS Quickies		Kanzlei Touren
Ort	Erdgeschoss	Dachgeschoss	kleines Besprechungszimmer	
10:00				Büro Schillerstraße <i>Mit Ferdi</i>
10:30		MeineSteuern leicht gemacht. <i>Mit Theresa</i>	Komm ins #bestesteam <i>Mit Evi und Sabine</i>	
11:00	Straßenbau in die Zukunft <i>SFS x Schweiger Straßenbau GmbH</i>	Kanzlei als Arbeitgebermarke. <i>Mit Evi und Patricia</i>		Kunst in der Schillerstraße <i>Mit Stefan</i>
11:30		Personal. Die Akte ohne Papier. <i>Mit Katharina und Caro</i>		
12:00		Digitale Gadgets <i>Mit Bernhard und Lucas</i>	Mandant werden <i>Mit Max und Maxi</i>	Büro Brunngartenstraße <i>Mit Sabine und Yvonne</i>
12:30		So geht Buchhaltung heute - DUO <i>Mit Bernhard und Claus</i>		
13:00		Unternehmensnachfolge - Chancen und Risiken <i>Mit Christina</i>		
13:30				
14:00	Therapiezentrum auf zwei Schultern <i>SFS x Therapiezentrum Walter</i>	MeineSteuern leicht gemacht. <i>Mit Theresa</i>	Komm ins #bestesteam <i>Mit Evi und Sabine</i>	
14:30		Kanzlei als Arbeitgebermarke. <i>Mit Evi und Patricia</i>		Büro Schillerstraße <i>Mit Ferdi</i>
15:00		Personal. Die Akte ohne Papier. <i>Mit Katharina und Caro</i>		
15:30		Digitale Gadgets <i>Mit Bernhard und Lucas</i>	Mandant werden <i>Mit Max und Maxi</i>	Kunst in der Schillerstraße <i>Mit Stefan</i>
16:00		So geht Buchhaltung heute - DUO <i>Mit Bernhard und Claus</i>		
16:30		Unternehmensnachfolge - Chancen und Risiken <i>Mit Christina</i>		Büro Brunngartenstraße <i>Mit Rebschi</i>
17:00				
17:30				
18:00	Begrüßung <i>SFS x Landrat Stefan Löwl und Oberbürgermeister Florian Hartmann</i>			
18:15	Est. 2005 - Stay tuned! Unternehmensentwicklung in der Region <i>SFS x Learning Center und IHK</i>			
19:00	Transformationen gemeinsam gestalten <i>SFS x Volksbank Raiffeisenbank Dachau</i>			

*Änderungen vorbehalten